

## **ÅRSMELDING HIFO TROMSØ 2016**

Styret har i 2016 hatt denne sammensetningen:

Leder: Bjørn-Petter Finstad

Sekretær: Ola Goverud Andersson

Kasserer: Christel Misund Domaas

Styremedlem: Håkon Rune Folkenborg

Styremedlem: Ketil Zachariassen

I perioden siden forrige årsmøte har det vært avholdt 4 styremøter. I tillegg har styret kommunisert via e-post og telefon.

HIFO Tromsø hadde i 2016 71 medlemmer, mot 68 ved utgangen av 2015.

### **Aktiviteter i 2016**

#### ***Årsmøte og Koht-fest***

Årsmøtet ble avholdt den 3. mars 2016 i Gammel-kantina ved IHR. Det møtte 10 medlemmer.

Til valgkomité ble valgt: Frederik Fagertun, Lena Aarekol og Sigrun Høgetveit Berg.

Til revisor ble valgt: Vidar Eng

I forbindelse med årsmøtet ble den tradisjonsrike Koht-festen holdt. Hallvard Tjelmeland, IHR, UiT, holdt årets tale, med tittel «Koht og Ossietzky». Antall festdeltakere: 30.

#### ***Rødvinsseminarer***

Rødvinsseminarene er HIFO Tromsøs viktigste aktivitet. Seminarene blir annonsert på Tavla til UiT, på vår egen Facebook-side, på elektronisk tavle ved UiT, med e-post til samtlige medlemmer og av og til også ved annonse i Nordlys. Siden forrige årsmøte er det arrangert 3 rødvinsseminarer:

Torsdag den 14. april 2016, Statsarkivet i Tromsø. Tema: «Vår digitale fortid. Arkivene, historikerne og utfordringer for det 21. århundre». Innleder: professor Erling Sandmo, UiO. Forberedt kommentar ved statsarkivar Solbjørg Ellingsen Fossheim. Frammøtte: 30.

Torsdag 3. november 2016, Verdensteateret. Tema: Visning av filmen «Kongens nei». Innledninger ved: professor i dokumentasjonsvitenskap Roswitha Skare, UiT: «Den historiefremidende film», og historiker Vidar Eng: «Kongens nei – fakta og fiksjon». Frammøtte: 80.

Mandag 30. januar 2017, Universitetsbiblioteket i Tromsø. Bokbad og rødvinseminar. Tema: «Operasjon Asphalt – kald krig om krigsgraver» av Marianne Neerland Soleim, leder for Barentsinstituttet, UiT. Bademester: professor Stian Bones, UiT. Frammøtte: 35.

### ***Reiseseminar***

Styret i HIFO Tromsø vedtok å arrangere reiseseminar våren 2017 i samarbeid med HIFO Bodø. En reisekomité ble nedsatt med følgende medlemmer frå HIFO Tromsø: Sigrun Høgetveit Berg (leder), Ola Goverud Andersson og Bjørn-Petter Finstad. Medlemmer i reisekomiteen fra HIFO Bodø er Miriam Jensen Tveit og Arild Vaag Prestøy. Reiseseminaret går til Steigen i Bodø 19–21. mai (vedlegg 1: programutkast).

### ***Deltakelse på årsmøtet i HIFO sentralt***

Vårt styremedlem Christel Misund Domaas representerte HIFO Tromsø på årsmøtet til HIFO sentralt i Volda den 17. juni 2016.

### ***Deltakelse på HIFOs lokallagsseminar***

Lena Ingilæ Landsem, som er vararepresentant til HIFOs sentralstyre, representerte HIFO Tromsø på HIFOs lokallagsseminar på Nasjonalbiblioteket i Oslo, lørdag 19. november 2016 (vedlegg 2: Oppsummering fra lokallagsseminaret).